
 Viti Cikli  Inistitucioni Tipi  Prokuroria  Vlerësimi  Periudha

30/09/2013 Master shkencor Universiteti i 

Tiranës

Trajnime të 

ndryshme

11/07/2011 Cikli 3 Vjecar Universiteti i 

Tiranës

2019-2022 Magjistraturë Shkolla e 

Magjistraturës

Ledjana Shkurti Prokuroria Korçë 12/07/2022 1 JoPo Jo

Regjistri i Magjistratëve

Shkollë 

Magjistrature
Trajnime

Vlerësimet e etikës dhe veprimtarisë profesionale
Masa Disiplinore 

në fuqi

Fillim Procedimi 

Disiplinor
Nr Emër Mbiemër Prokuroria

Data 

Emërimit

Përvoja 

profesionale 

(vite)

Arsimimi

68


